

HECTOR GARCIA GONZALEZ
NIT: 5888679-1
expodistribuciones@gmail.com

Fecha: 25 de marzo de 2026
N.º de Cotizacion: N.º 0103

Para: Instituto de transito y transporte de Sogamoso INTRASOG

Validez 30 dias

Item	ELEMENTO	UNIDAD	Cantidad	IVA	VALOR ANTES DE IVA	VALOR IVA UNITARIO	Precio por unidad	Valor Total
1	Vasos De Gaseosa X 7 Onzas Plástico X 50 Paquetes	PAQUETE	1	19%	\$ 5.714,29	\$ 1.085,71	\$ 6.800	\$ 6.800,00
2	Vaso Tipo Tinto X 4 Onzas Cartón X 50 Paquetes	PAQUETE	1	19%	\$ 4.873,95	\$ 926,05	\$ 5.800	\$ 5.800,00
3	Vasos Desechables para Tinto Color Blanco X 5 Onzas	PAQUETE	1	19%	\$ 4.453,78	\$ 846,22	\$ 5.300	\$ 5.300,00
4	Café – Cafe Molido Por 500 Gramos	LIBRA	1	5%	\$ 36.190,48	\$ 1.809,52	\$ 38.000	\$ 38.000,00
5	Escobas	UNIDAD	1	19%	\$ 12.352,94	\$ 2.347,06	\$ 14.700	\$ 14.700,00
6	Recogedor	UNIDAD	1	19%	\$ 11.512,61	\$ 2.187,39	\$ 13.700	\$ 13.700,00
7	Palos Para Escoba	UNIDAD	1	19%	\$ 4.453,78	\$ 846,22	\$ 5.300	\$ 5.300,00
8	Palo de trapero	UNIDAD	1	19%	\$ 4.453,78	\$ 846,22	\$ 5.300	\$ 5.300,00
9	Palos Para Recogedor	UNIDAD	1	19%	\$ 3.529,41	\$ 670,59	\$ 4.200	\$ 4.200,00
10	Trapero Grande Por 1000 Gramos (Mechas Negras Y Blancas)	UNIDAD	1	19%	\$ 15.042,02	\$ 2.857,98	\$ 17.900	\$ 17.900,00
11	Guantes Aseo Negros Talla 8 Calibre 35	UNIDAD	1	19%	\$ 10.588,24	\$ 2.011,76	\$ 12.600	\$ 12.600,00
12	Desengrasante litro	LITRO	1	19%	\$ 12.352,94	\$ 2.347,06	\$ 14.700	\$ 14.700,00
13	Espanja de brillo paquete X 2 Unidades	PAQUETE	1	19%	\$ 4.453,78	\$ 846,22	\$ 5.300	\$ 5.300,00
14	Espanja De Loza Malla Espanja 2 Colores Paquete X 2 Unidades	PAQUETE	1	19%	\$ 3.949,58	\$ 750,42	\$ 4.700	\$ 4.700,00
15	Limpiador Multiusos Litros	LITROS	1	19%	\$ 5.966,39	\$ 1.133,61	\$ 7.100	\$ 7.100,00
16	Jabón De Manos Litros	LITROS	1	19%	\$ 7.983,19	\$ 1.516,81	\$ 9.500	\$ 9.500,00
17	Recarga de Botellón De Agua De 20 Litros	BOTELLON	1	19%	\$ 12.605,04	\$ 2.394,96	\$ 15.000	\$ 15.000,00
18	Alcohol Etilico 1000 MI	LITROS	1	19%	\$ 12.352,94	\$ 2.347,06	\$ 14.700	\$ 14.700,00
19	Gas en Cilindros de 18 Kilos	KILOS	1	19%	\$ 105.882,35	\$ 20.117,65	\$ 126.000	\$ 126.000,00
20	Bolsa De Basura Para Papelera 40*50 (10 UNIDADES)	UNIDAD	1	19%	\$ 4.873,95	\$ 926,05	\$ 5.800	\$ 5.800,00
21	Bolsa De Basura Grande 90*120 (10 UNIDADES)	UNIDAD	1	19%	\$ 13.277,31	\$ 2.522,69	\$ 15.800	\$ 15.800,00
22	Hipoclorito De Sodio X 3800 CC Al 6%	GALON	1	19%	\$ 26.470,59	\$ 5.029,41	\$ 31.500	\$ 31.500,00
23	Cepillo Churrusco Para Sanitarios	UNIDAD	1	19%	\$ 8.403,36	\$ 1.596,64	\$ 10.000	\$ 10.000,00
24	Chupa De Inodoros	UNIDAD	1	19%	\$ 7.478,99	\$ 1.421,01	\$ 8.900	\$ 8.900,00
25	Varsol 850 ml	UNIDAD	1	19%	\$ 11.932,77	\$ 2.267,23	\$ 14.200	\$ 14.200,00
26	Caja BRIQUET De Gas Con Perilla	CAJA	1	19%	\$ 57.394,96	\$ 10.905,04	\$ 68.300	\$ 68.300,00
27	Jabón Loza X 3800 CC	LITROS	1	19%	\$ 22.941,18	\$ 4.358,82	\$ 27.300	\$ 27.300,00
28	LIMPIADOR DE MUEBLES 200 MI	UNIDAD	1	19%	\$ 16.806,72	\$ 3.193,28	\$ 20.000	\$ 20.000,00
29	Balde En Polipropileno Con Capacidad De 20 Litros	UNIDAD	1	19%	\$ 13.277,31	\$ 2.522,69	\$ 15.800	\$ 15.800,00
30	BALLETILLA COLOR BLANCO 100% ALGODÓN 50 Cm X 70 Cm	UNIDAD	1	19%	\$ 5.714,29	\$ 1.085,71	\$ 6.800	\$ 6.800,00
31	Jabón En Polvo X 3000 Gramos	UNIDAD	1	19%	\$ 30.000,00	\$ 5.700,00	\$ 35.700	\$ 35.700,00
32	Ambientador espacios	UNIDAD	1	19%	\$ 15.882,35	\$ 3.017,65	\$ 18.900	\$ 18.900,00
33	Papel Higiénico Tripe hoja	UNIDAD	1	19%	\$ 2.521,01	\$ 478,99	\$ 3.000	\$ 3.000,00
34	Panela * 32 Unidades 450 Gramos	CAJA	1	5%	\$ 133.333,33	\$ 6.666,67	\$ 140.000	\$ 140.000,00
35	Limpia Cristales LCD Limpiador De 120 MI	UNIDAD	1	19%	\$ 57.142,86	\$ 10.857,14	\$ 68.000	\$ 68.000,00
36	Toallas de cocina	UNIDAD	1	19%	\$ 4.453,78	\$ 846,22	\$ 5.300	\$ 5.300,00
37	Termo Bomba Acero Inoxidable con Válvula de 19 litros	UNIDAD	1	19%	\$ 163.865,55	\$ 31.134,45	\$ 195.000	\$ 195.000,00
38	Sobres de Aromáticas X 50 UNIDADES	CAJA	1	19%	\$ 13.277,31	\$ 2.522,69	\$ 15.800	\$ 15.800,00
39	Papelera sin tapa de boca ancha y con orificios es su contorno, resistente y liviana de 23 cm de ancho* 30 cm de alto	UNIDAD	1	19%	\$ 24.705,88	\$ 4.694,12	\$ 29.400	\$ 29.400,00
TOTAL IVA INCLUIDO								\$ 1.062.100,00

CORDIALMENTE



Representante Legal: HECTOR GARCIA GONZALEZ
NIT: 5.
Ciudad: SOGAMOSO - BOYACA
Telefax: 7729500
Dirección Electrónica: EXPDISTRIBUCIONES@GMAIL.COM